

Link do produktu: <http://www.systemplus.sklep.pl/haix-black-eagle-tactical-21-gtx-low-p-3336.html>

HAIX Black Eagle Tactical 2.1 GTX Low



Cena brutto	650,00 zł
Cena netto	528,46 zł

Opis produktu

HAIX Black Eagle Athletic 2.1 GTX Low Black

Krótkie buty dla policji i służb mundurowych. Maksymalna ochrona i wygoda w jednym. Polecamy także jako obuwie do chodzenia na co dzień.

HAIX Black Eagle Athletic 2.1 GTX Low czarne krótkie buty zaprojektowane dla policji i służb porządkowych, bez elementów metalowych. Wierzch buta wykonany jest z połączenia mikrofibry i materiału tekstylnego. Natomiast wnętrze buta wyściełone jest 3-warstwowym laminatem Gore-Tex Extended. Membrana Gore-Tex ma właściwości oddychające i wodoodporne, pomaga utrzymać optymalne warunki wewnątrz buta. A przede wszystkim zapobiega przegrzewaniu i poceniu się stóp. To bardzo ważne, szczególnie przy zmiennych warunkach użytkowania obuwia oraz w trakcie wielogodzinnej służby. Wkładka wewnętrzna dodatkowo amortyzuje, odprowadza wilgoć i jest antybakteryjna, można ją też prać.

Lekka, uniwersalna, sportowa podeszwa HAIX Black Eagle Athletic 2.1 GTX Low jest antypoślizgowa, odporna na ścieranie, kontakt z olejami i benzyną. Podeszwa jest też niebrudząca oraz doskonale izoluje przed zimnem (zgodność z normą EN ISO 20347:2012). Dzięki zastosowaniu specjalnej mieszanki gumowej, podeszwa jest niezwykle wytrzymała oraz świetnie amortyzuje wstrząsy. Bieżnik zapewnia przyczepność w każdych warunkach, nawet przy niskiej temperaturze. Dodatkowo w konstrukcji podeszwy zastosowano elastyczną, lekką dwuwarstwową wkładkę, która równomiernie rozkłada nacisk w trakcie poruszania się po nierównym terenie.

Podsumowując, ten bardzo lekki model to dobry wybór nie tylko do pracy, sprawdzi się też doskonale jako but do codziennego poruszania się po mieście. Obuwie nie posiada żadnych elementów metalowych. Istnieje też możliwość dobrania wkładki dostosowanej do szerokości stopy. Szybkie, wygodne sznurowanie pozwala łatwo zawiązać buty. Końcówka sznurowadeł chowa się do specjalnej kieszonki, dzięki temu sznurówki są zabezpieczone przed rozwiązaniem.

Wysokość cholewki: 9 cm

Extra duże rozmiary (cena wyższa o 20%): 12,5 UK – 15 UK